
Fredagen den 5 september kl 20 00 är det åter dags 
för ännu en STOR idrottsfest i solstaden Karlstad. I 
september ifjol kom drygt 4 000 åskådare för att följa 
den första proffsboxningsgalan sedan 1963 i staden, då 
var det Lennart Risberg och Bosse Högberg som stod 
i centrum. NU är det dags för en lika exklusiv skara 
boxare att äntra den fyrkantiga ringen som ifjol!

Tre huvudmatcher står på programmet denna exklusiva 
boxningsafton som avgörs på Karlstads centralt 
belägna nöjespalats- Nöjesfabriken. Totalt omfattar 
galan 7 matcher.

Karlstadbördiga Anna Ingman, vår nya boxardrottning 
har nu kommit till karriärens första verkliga prövning 
efter en fantastisk start som inneburit 4 raka segrar.
Ingman har en mycket imponerande amatörbakgrund, 
där allt började hos BK 25 i Karlstad en gång i tiden, för 
att sedan följas av en lång sejour hos IFK Umeå. Hon 
erövrade 5 st SM-guld och placerade sig som tvåa på 
Europamästerskapen. 
Debuten skedde i Stockholm under hösten 2007, därför 
kunde hon inte boxas i Karlstad ifjol men nu är det 
alltså dags!!! I den motsatta ringhörnan väntar tuffa 
amerikanskan Olivia Fonseca från Philadelphia.
Matchen avgörs över distansen 6 ronder x 2 min.

I den andra huvudkampen återfinns förre 
världsmästaren ”Merciless” Ray Mercer, en av 
boxningshistoriens tuffaste tungviktare och mannen 
som boxat i täta fighter mot namn som Lennox Lewis 
och Evander Holyfield, brutalt stoppat Francesco 
Damiani, Tommy Morrison m fl OCH gjorde succé i 
Karlstad ifjol mot Michael Lindblad (KO1).
Mercer är kontrakterad för Karlstad men motståndare 
ännu icke fastställd.

I den tredje huvudkampen ställs vår egen Joey 
”Minnesota Ice” Abell mot förre världsmästaren Alfred 
Cole som gör comeback efter ett uppehåll sedan 2005.
Abell med svenska rötter är på väg mot stora uppdrag 
och i Karlstad är det vinna eller försvinna som gäller!

Cole har under sina sex senaste fighter mött bl a 
tidigare världsmästarna Sultan Ibragimov och Hasim 
Rahman slagit farlige David Izon och boxats oavgjort 
mot Attila Levins baneman Jeremy Williams. 

Cole stod som IBF:s världsmästare under åren 1992-96 
och tillhör viktklassens största namn historiskt bakom 
Evander Holyfield.

I övriga matcher återfinns bl a de båda nordiska 
boxningsessen Reidar Walstad från Norge samt Allan 
Vester från Danmark. Rumänen Julian Ilie som visat 
mycket god utveckling i sin viktklass fortsätter jakten 
för kvalificering till en EU-titel i Karlstad.

Klart är också att förre världsmästaren i lätt tungvikt 
och tungvikt Michael Moorer kommer till Karlstad! 
Moorer var nyligen i ringen och är mest känd för 
en fantastisk karriär i lätt tungvikt liksom fighterna 
mot Evander Holyfield, då han vann i första kampen 
och föll i en thrillerbetonad retur och matchen mot 
George Foreman då Foreman skrev idrottshistoria 
genom att bli den äldsta boxaren någonsin att vinna 
världsmästerskapet i tungviktsboxning.

Moorer har engagerats som tränare till Joey Abell.

Till Karlstad återkommer dessutom världens idag 
högst ansedda ringdomare nämligen amerikanen  
Steve Smoger.
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Mercer, Abell och Cole • Anna Ingman i titelmatch  
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Record över huvudmatchboxare
Översikt huvudmatchboxare-Night Of The Champions
Karlstad den 5 september kl 20 00 på Nöjesfabriken	

*Merciless Ray Mercer (North Carolina-USA)
Den förre olympiske guldmedaljören samt tungviktsvärlsmästaren WBO står på ett record 
med 35-7-1 (26 KO) Erövrade WBO-titeln genom att knocka italienaren Francesco Damiani, 
slog en ruggig KO mot Tommy Morrison 1991 och mötte Larry Holmes, Evander Holyfield 
samt Lennox Lewis i klassiska och stentuffa kamper. Boxades om WBO-VM år 2002 då 
han föll mot nuvarande världsmästaren Vladimir Klitschko. Han har 5 segrar sedan dess 
bl a fjolårets blixt-KO mot Michael Lindblad i Karlstad. Senaste matchen boxade han i 
Macao-Kina mot landsmannen Derrick Rossy och föll på poäng över 12 ronder gällande 
WBO+NABO (interim-titlar) samt WBF. Rossy var emellertid tungt i golvet i matchens 
avslutande rond. Mercer undviks av de flesta då hans ruggighet som puncher och orubbliga 
stryktålighet bereder vilken boxare som helst stora bekymmer liksom George Foreman 
gjorde vid samma aktningsvärda ålder (46 år).

Joey ”Minnesota Ice” Abell (Coon Rapids Minnesota-USA)
Abell har starka band till Sverige då hans morfar kom från Uppland. Senast han var 
i Karlstad besegrades tuffe Daniel Peret. I april vann han en imponerande KO-seger 
i Usa mot amerikanen Maurice Wheeler, Abell har beryktad punching-power och har 
utomordentliga 20-2 (19 KO) i record. I november 2007 besegrades då obesegrade Teke 
Oruh på poäng i en gala som sändes på amerikanska SHOWTIME. Nu siktar man på 
möjligheten att nå en utmanarposition om en VM-titel men först måste han förbi sin 
tuffaste uppgft så här långt-i Karlstad! I ringhörnan som ny tränare återfinns ingen mindre 
än förre världsmästaren (i lätt tungvikt och tungvikt) Michael Moorer!

Al Cole (New York-USA)
Cole föll mot förre världsmästaren i tungvikt ryssen Sultan Ibragimov år 2005 han hade 
dessförinnan boxats tiden ut mot förre tungviktsmästaren och Lennox Lewis överman 
Hasim ”The Rock” Rahman. År 2003 besegrade han farlige David Izon och nådde oavgjort 
mot förre VM-utmanaren tillika Attila Levins baneman Jeremy Williams. Cole stod som 
världsmästare för IBF i cruiservikt under åren 1992-96 och tillhör klassens främsta genom 
tiderna bakom fenomenet Evander Holyfield, Cole står på en record på 34-14-3 (16 KO).

Reidar Walstad (Trondheim-NORGE)
Norges främsta boxare av idag. Boxades om EM-titeln på Irland i juni månad 2007
och föll i en tuff kamp på poäng mot hemmaboxaren Bernard Dunne. Walstad mötte 
svensken Karl Larsson-Jones i en av Night Of The Champions av ifjol bästa fighter. Walstad 
står på en record på 17-2-2 (10KO).

Allan Vester (Århus-DANMARK)
Vester boxades om VM-titeln i lätt weltervikt (IBF) mot världsnamnet Zab Judah men 
förlorade då. Han besegrade vår egen George Scott genom poängseger i Danmark år 2001. 
Vester var senast i ringen i april och vann övertygande då han återkommer nu till Karlstad 
där han vann ifjol. Vester står på en record på 27-6-1 (5KO) och siktar på en ny titelchans i 
närtid. 
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